1° - Fica o Poder Executivo, para fins de regularização da documentação dos 
veículos relacionados no anexo I desta Lei, autorizado a realizar o pagamento de multas 
pela infração a Legislação de Trânsito, originadas em exercícios anteriores e sem 
identificação formal dos condutores, no montante de R$ 1.401,32 — Um mil, quatrocentos 
e um reais e trinta e dois centavos.  

Art.  2° - As despesas decorrentes do cumprimento desta autorização correrão a 
conta da dotação orçamentária 02.26.01.28.846.000.2131 — Outros Encargos do 
Município — 3.3.90.32.00 — Despesas de Exercícios Anteriores- Fonte 1.00 — Recursos